
                 
                                                                                                                                 Dt.16.12.2022 

 

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e testimit me shkrim per pozicionin Kryetar Dege Buxheti 

 

 

KËSHILLIT TE LARTË GJYQËSOR 

 T I R A N Ë 

Në zbatim te nenit 24 të Vendimit nr.622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për lëvizjen 

paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” në përfundim të procedures se 

testimit me shkrim te zhvilluar dt.15.12.2022, ju njoftojmë se per pozicionin Kryetar Dege Buxheti  ”, 

kjo procedure mbyllet pa kandidat te kualifikuar, pasi  kandidatet ne testimin me shkrim nuk arriten 

të marrin minimumin e pikëve (42 pikë) të mjaftueshme. 

 

                                                                                                                   KANCELARI 

                                                                                                               LEDIO SULKUQI 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN 

 

 

 


